
Simona D. (anomis) ID 18454 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 17:28

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  věci, které nabízím prostřednictvím těchto stránek jsou po mých dětech a mě nošené - někdy více někdy méně a některé
jako nové anebo úplně nové. Snažím se věci popsat co nejpřesněji,ale může se stát, že přehlédnu drobnou dirku či flíček...... V
tomto případě neváhejte a kontaktujte mě na můj mail. Věřím, že problém vždy vyřešíme.

  Pokud se nedomluvíme jinak, věc nechávám v rezervaci 48h, pokud na inzerát nereagujete, dávám zboží zpět do prodeje.

  Platbu očekávám do týdne od rezervace, není problém po vzájemné domluvě platbu odložit na vámi určené datum.

  Balíčky se snažím odesílat co nejrychleji,nejpozději do dvou pracovních dnů od připsání platby.

  Na dobírku zboží nezasílám.
  Věci neměním.

  Poštovné ( vč. balného ) se odvíjí od velikosti balíčku, ceny účtujeme od 45,- CZK až do 250,- CZK. Obyčejný balíček zasílám
na riziko kupujících.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

